Les Apéritifs

La coupe de champagne blanc

La coupe de champagne rosé

Le Kir Royal

Le Bellini

Le Kir Vin Blanc

Martini (rouge, blanc), Pastis, Campari, Suze
- avec accompagnements

L’Américano

Les Cocktails

Pina Colada : rhum blanc, creme de coco, jus d’'ananas
Margarita : tequila, cointreau, citron vert

Mojito : rhum, soda, citron vert, sucre, feuilles de menthe
Caipirinha: cachagca, citron vert, sucre

Gin fizz: gin, jus de citron, soda, sucre

Screwdriver : vodka, jus d’orange

Le paradise sans alcool : jus d’ananas, orange, citron, grenadine

Les vins au verre

Verre de provence 3 couleurs
Verre de Bandol rosé « Laroque »
Verre de Chardonay blanc « Louis Latour »

Verre de Cétes du Rhéne rouge « domaine de Cocol »

12€

14€

14€

14€

6€

6€

9€

10€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

5€
8€
8€
8€



Les Vins Rosés

Les Cotes de Provence

Estandon « cuvée héritage »
Commanderie de Peyrassol

M de Minuty

Minuty Or

Chéateau Rasque

Jeroboam « 3 litre « de Minuty or
Les Bandol

Bandol rosé « Laroque »

Ott chateau Romassan

Les Vins Casher

Yarden odem Chardonnay blanc 75 cl

Yarden Cabernet Sauvignon rouge 75 cl

Magnum

64€
90€

90€

160€

160€

50 cl 37,5c¢l

23€

35€

45€

75cl

32€
45€

45€

80€

60€

320€

42€

80€

80€

120€



Les Cotes de Provence

Estandon « cuvée héritage »
Commanderie de Peyrassol

M de Minuty
Chateau Rasque

Ott Blanc de Blanc

La Vallée de la Loire

Les Vins blancs

Sancerre Blanc « Moulin des vrilleres »

Sancerre Ladoucette « Comte Lafond »

Pouilly fumé Ladoucette

Baron de L

L’ltalie : Veneto

Magnum 50 cl
23€
45€

170€

140€

Prosecco « Deseo » DOC spumante extra dry

37,5cl

45€

34€

37€

75cl

32€
45€

45€

60€

85€

52€

62€

70€

160€

36€



... Les Vins Blancs

37,5cl

L ’Ardeche

Chardonnay de I'Ardéche « Louis Latour »

La Bourgognhe

Chardonnay brut « de Perriére »

Macon « Lugny Saint-Pierre »

Pouilly fuissé Bouchard 40€
Chablis « william Févre »

Meursault « Bouchard »

Chassagne Montrachet 1er cru 2015 « Bouchard »

Corton Charlemagne, Grand cru 2015 « Bouchard »

Chevalier Montrachet 2015 « Bouchard »

L ’Alsace

Gewurztraminer

75cl

42€

36€

40€

75€

65€

100€

190€

350€

650€

40€



Les Vins Rouges

50cl
Les Cotes de Provence
Estandon « cuvée héritage » 23€
Commanderie de Peyrassol
Chéateau Rasque 45€

Le Bordelais

Saint Emilion « Chapelle de la trinité »
Pomerol « Chateau du couvent »

Margaux « Siréne de Giscours » 2014
Pauillac Chateau Haut Bages-Libéral 2015

Saint Estéphe Chateau Phélan-Ségur 2012

Les grands Bordeaux

Pauillac Chateau Lynch Bages 2014
Chéateau Margaux, ler grand cru classé 2013
Saint Emilion Cheval Blanc, ler grand cru classé 2013

Haut brion, l1er grand cru classé 2008

37,5cl

36€

75cl

32€
45€

60€

60€

80€

130€

165€

165€

320€

1200€

1200€

1400€






...Les Vins Rouges

La Bourgogne

Mercurey « Bouchard »
Gevrey Chambertin « Bouchard »
Nuit-Saint-Georges « Bouchard »

Pommard ler cru « Bouchard »

Le Beaujolais

Brouilly « Jacques Depagneux »

La Vallée du Rhéne

Cotes du Rhone « domaine de Cocol »

Croze Hermitage « IDelas »

La Vallée de la Loire

Saumur Champigny « Beauregard »
Sancerre rouge « Laporte »

L’ltalie : Emilia Romagna

Lambrusco amabile « Emilia IGP »

37,5cl

60€

75cl

65€

110€

110€

135€

50€

32€

60€

40€

62€

30€



Les Champagnes

Cuveée classigue blanc

Champagne sélection maison « Collet »
Deutz

Veuve Clicquot Brut

Ruinart Blanc de Blanc

Cuvée Rosé

Deutz

Laurent Perrier

Magnum 37,5c¢l

36€

190€

260€

75cl

72€

95€

140€

180€

130€

230€



